Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé/MinistarsvoPravde/Ministry of Justice
Divizioni pér Burime Njerézore-Odsek za Ljudske Resurse-Division of Human Resources

Data: 07.04.2025

Duke u bazuar né Ligjin Nr.08/1-197 pér Zyrtarét Publiké pérkatésisht paragrafin 4 té
nenit 9 té Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
Udhéheqésja e Divizionit pér Burime Njerézore né Ministriné e Drejtésisé njofton si né
vijim:

NJOFTIM
Njoftohen té gjithé kandidatét té cilét kané marr pjesé né testin me shkrim né konkursin
e hapur dhe publikuar pér pozitén: Udhéheqés i Divizioni pér Komunikimin Strategjik

me Publikun né Zyrén e Sekretares s¢ Pérgjithshme se pas pérfundimit té testit me

shkrim, kushtet pér té vazhduar tutje i plotéson kandidatja si e vijim:

Nr. Emuri dhe Mbiemri

1 | Qendresa Mustafa

Kandidatja e lartpérmendur, do té njoftohet pér vendin, kohén dhe datén e Intervistés.

Arta Nuredini Durmisl}i_

e

-
—

\

Udhéheqése.(ﬁ)/i—vizionit pér Burime Njerézore




